



Stig Kejser Nielsen Holding ApS

Kobbelgårdsvej 149
7000 Fredericia
CVR-nr. 26226791

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Stig Kejser Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Kejser Nielsen Holding ApS

Kobbelgårdsvej 149

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26226791

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Kejser Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.861 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

For omtale omkring going concern henvises til der note 1.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.765	(68.404)
Af- og nedskrivninger	2	(1.685.905)	0
Driftsresultat		(1.671.140)	(68.404)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.913)	(829.274)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
Andre finansielle indtægter	3	43.595	50.538
Andre finansielle omkostninger	4	(2.065)	(128.476)
Resultat før skat		(1.646.523)	(975.615)
Skat af årets resultat	5	(214.416)	6.074
Årets resultat		(1.860.939)	(969.541)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.860.939)	(969.541)
Resultatdisponering		(1.860.939)	(969.541)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver under udførelse		0	1.685.905
Materielle aktiver	6	0	1.685.905
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.907	423.470
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	7	460.907	423.470
Anlægsaktiver		460.907	2.109.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.255	3.160
Udskudt skat		0	214.416
Andre tilgodehavender		1.117.473	1.086.052
Tilgodehavender		1.120.728	1.303.628
Likvide beholdninger		451	0
Omsætningsaktiver		1.121.179	1.303.628
Aktiver		1.582.086	3.413.003

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.397.742	3.258.681
Egenkapital		1.522.742	3.383.681
Bankgæld		0	562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.750	6.000
Anden gæld		23.594	22.760
Kortfristede gældsforpligtelser		59.344	29.322
Gældsforpligtelser		59.344	29.322
Passiver		1.582.086	3.413.003
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.258.681	3.383.681
Årets resultat	0	(1.860.939)	(1.860.939)
Egenkapital ultimo	125.000	1.397.742	1.522.742

Noter

1 Going concern

Ledelsen vurderer, at selskabet har den tilstrækkelige likviditet til at opretholde selskabets drift. Dog forekommer der en usikkerhed omkring going concern som følge af usikkerheden omkring going concern i Bowitek ApS samt den afgivne kaution overfor Bowitek ApS's bankforbindelse. Ledelsen vurderer at kautionsforpligtelsen overfor Bowitek ApS's bankforbindelse ikke bliver udløst baggrund af forventningerne til driften i Bowitek ApS og de foreliggende likviditetsbudgetter samt forhandlingerne med dattervirksomhedens bankforbindelse omkring opretholdelse af kreditfaciliteterne. Forholdet er dog behæftet med usikkerhed.

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Nedskrivninger af materielle aktiver	1.685.905	0
	1.685.905	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.295	20.888
Renteindtægter i øvrigt	29.300	29.650
	43.595	50.538

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	740	10.591
Øvrige finansielle omkostninger	1.325	117.885
	2.065	128.476

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	214.416	(6.074)
	214.416	(6.074)

6 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.685.905
Kostpris ultimo	1.685.905
Årets nedskrivninger	(1.685.905)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.685.905)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.813.235	463.204	60.000
Tilgange	0	59.350	0
Afgange	0	(5.000)	(60.000)
Kostpris ultimo	1.813.235	517.554	0
Nedskrivninger primo	(1.813.235)	(39.734)	(60.000)
Andel af årets resultat	(16.913)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	16.913	(16.913)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	60.000
Nedskrivninger ultimo	(1.813.235)	(56.647)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	460.907	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bowitek ApS	Fredericia	ApS	70
BoxEm ApS	Fredericia	ApS	100

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Se endvidere note 9 vedr. kautionsforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Middelfart Sparekasse.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.177 t.kr.
